
COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 16 dello Statuto Comunale; 
Visto l’art. 17 del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale 
 

D I S P O N E 
 

la convocazione, nella Sala Consigliare al piano secondo di Palazzo Loredan, del 
 

Consiglio Comunale 
 

in seduta straordinaria, aperta al pubblico, nel giorno di 
 

Mercoledì 07 giugno 2023 alle ore 19.30 
 

per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 
 

 

1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 
2. RATIFICA DELLA VARIAZIONE D'URGENZA ASSUNTA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 38 DEL 28.04.2023 
 

3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 
 

4. ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI AREA PRIVATA OCCUPATA PER LA REALIZZAZIONE 
DEL DEPURATORE COMUNALE, AI SENSI DELL'ART. 42 BIS DEL D.P.R. N. 327/2021 

 
5. COMUNICAZIONI DEL SINDACO 
 
 

 

 
 

 

 

 

Il Sindaco 
      Arnaldo Stefano Pitton 
 

 


